
UCHWAŁA NR LXXXIX/614/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez gminę Miasto Sieradz wkładu pieniężnego do spółki SIM 
Łódzkie sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 33l pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 790, 1114, 1463 i 1693) uchwala się co 
następuje: 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez gminę Miasto Sieradz wkładu pieniężnego w wysokości 
5.106.815,64 zł (pięć milionów sto sześć tysięcy osiemset piętnaście zł 64/100) na sfinansowanie objęcia 
udziałów w spółce SIM Łódzkie sp. z o. o. z siedzibą w Radomsku, ul. Kościuszki 6/106, 97-500 Radomsko, 
zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców pod nr KRS 0000935844. 

2. Za wniesiony wkład pieniężny o wartości 5.106.800,00 zł (pięć milionów sto sześć tysięcy osiemset zł) 
gmina Miasto Sieradz obejmie 102.136 (sto dwa tysiące sto trzydzieści sześć) udziałów o wartości 50,00 zł 
(pięćdziesiąt zł) każdy w podwyższonym kapitale zakładowym spółki SIM Łódzkie sp. z o. o. Nadwyżka 
wartości wkładu w stosunku do sumy wartości nominalnej udziałów obejmowanych w zamian za ten wkład, 
wynosząca 15,64 zł (piętnaście zł 64/100) zostanie przekazana na kapitał zapasowy. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A5AD0D-EE20-4077-A13A-331C89C9590F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


